АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016г.                                                                                                                          № 130

с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Пудовское сельское поселение» Кривошеинского района Томской области на 2017-2032 годы

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  в целях  обеспечения сбалансированного, перспективного развития социальной инфраструктуры Пудовского сельского поселения, в соответствии с потребностями населения в объектах социальной инфраструктуры местного значения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Пудовское сельское поселение» Кривошеинского района Томской области на 2017-2032 годы,  согласно приложению.
        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования  «Пудовское сельское поселение» и разместить     на официальном сайте муниципального образования  «Пудовское сельское  поселение»  в  информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по муниципальному имуществу и земельным ресурсам Администрации Пудовского сельского поселения .

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                       Ю.В.Севостьянов